
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
   № 
м. Володимир – Волинський 
 Про внесення змін та доповнень 
до рішення міської ради від  07.04.2016 року №7/12 «Про  
Бюджетний регламент  
Володимир-Волинської  міської ради» 
 
 
 У зв'язку  з  утворенням Володимир-Волинської  міської територіальної 
громади,  відповідно до Постанови Верховної  Ради України від 17 липня 2020 
року №807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12 червня 2020 року №708-р «Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 
Волинської області», з метою упорядкування процесів формування та 
використання фінансових ресурсів для забезпечення завдань і функцій, що 
здійснюються органами місцевого самоврядування протягом бюджетного 
періоду, відповідно до ст. 114 Бюджетного кодексу України, керуючись 
ст.ст.25,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська 
рада 

 ВИРІШИЛА: 
  1. Внести зміни та доповнення  до рішення міської ради від 07.04.2016 

року №7/12 «Про Бюджетний регламент Володимир-Волинської  міської ради», 
а саме в Бюджетному регламенті Володимир-Волинської  міської ради: 
 1.1. По тексту та додатку 1 до Бюджетного регламенту слова «бюджет 
м.Володимира-Волинського» замінити на «бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади»,  «фінансове управління виконкому міської 
ради» замінити на «управління бюджету та фінансів виконавчого комітету  
міської ради», «міський бюджет» замінити на «бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади», «м. Володимир-Волинський»  та «місто» 
замінити відповідно словами «Володимир-Волинська міська територіальна 
громада»  та  «громада»,  «управління економічного розвитку та інвестицій» 
замінити  на «відділ економічного розвитку, проєктної діяльності та 
інвестицій», «відділ організаційно-аналітичної роботи» замінити на 



«організаційно-виконавчий відділ», «постійна комісія міської ради  з питань 
бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва та 
регуляторної діяльності» замінити на «постійна комісія міської ради  з питань 
соціально – економічного розвитку, бюджету та фінансів». 
 1.2. У додатку 1  «Стадії бюджетного процесу, зміст робіт, виконавці та 
терміни виконання» до Бюджетного регламенту Володимир-Волинської міської 
ради : 
- у пункті 1.1. термін виконання «до 03 червня» замінити на «до 15 червня», 
- у пункті 1.2. термін виконання «до 15 червня» замінити на «до 25 червня», 
- у пункті 1.3. термін виконання «до 01 липня» замінити на «до 10 липня», 
- у пункті 1.4. термін виконання «до 15 липня» замінити на «до 1 серпня», 
- у пункті 1.5. термін виконання «до 30 липня» замінити на «до 10 серпня», 
- у пункті 2.2. термін виконання «до 10 серпня» замінити на «до 15 серпня», 
- у пункті 2.4. термін виконання «10 серпня - 21 вересня» замінити на «15 
серпня-30вересня», 
- у пункті 2.14. термін виконання «до 20 листопада» замінити на «до 25 
листопада», 
- у пункті 2.15. термін виконання «до 25 листопада» замінити на «до 1 грудня», 
- у пункті 2.16. термін виконання «до 25 листопада» замінити на «до 1 грудня», 
- у пункті 2.17. термін виконання «до 25 листопада» замінити на «до 05 
грудня», 
- у пункті 2.18. термін виконання «до 25 листопада» замінити на «до 1 грудня», 
- у пункті 6.3. термін виконання «не пізніше ніж за 30 робочих днів до дати 
початку сесії міської ради» замінити на «не пізніше ніж за 20 робочих днів до 
дати початку сесії міської ради», 
- у пункті 6.4. термін виконання «не пізніше ніж за 22 робочих днів до дати 
початку сесії міської ради» замінити на «не пізніше ніж за 15 робочих днів до 
дати початку сесії міської ради». 
 3. Рішення підлягає офіційному оприлюдненню шляхом його 
опублікування на офіційному веб-сайті Володимир-Волинської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради  з питань соціально – економічного розвитку, бюджету та фінансів.  
  
 
Міський голова             Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Субицька 0933845064 
 
 

  
 
 
 
 
 
 


